
C
C

Jeviště
101

130,84 m2

Rampa
102

9,09 m2

2 
02

0
90

0

2 
25

0
1 

06
0

5 650 2 250 2 250 5 660 4 056

10
0

1 
35

0
10

0
70

0

2 
44

4
4 

87
6

2 
68

0
25

0

50
0

7 
75

0
2 

25
0

25
0

55
0

2 
10

0
2 

19
5

47
0

26
5

55
0

2 
10

0
2 

66
0

25
0

55
0

2 750
400

1 060 850

2 
72

0
1 

80
0

1 
06

0
10

01 
50

0

7 
18

0

1 400 13 000 1 410

46
0

3 
07

6
1 

80
0

50
0

6 
26

5

2 
18

0
47

0

250

200 2 400

80
0

1 400 1 200 4 300 1 000 1 000 4 300 1 200 1 410

50
0

4 163

275 250 7 250 125 125 7 250 250 275
7 900 7 900

15 800

50
0

20
20

0 30

790
260420

260
620 1 985 525

15
0

10
0

15
0

10
0

70
0

25
0

325 1 310 1 250

1 
75

0
20

0
25

0

2 400 200

7 
00

0
80

0

7 
00

0
80

0

850 1 060

5
5

90
0

5

2 
20

0

A
A

B B

PT 144,55 =
-1,220

obrys stávajícího
el. pilířku

PT 144,49
-1,280

PT 144,37 =
-1,400

PT = UT
144,47 =

-1,300

UT =
-1,245

PT = UT
144,57 =
-1,200

PT 144,34 =
-1,430

obrys střechy

obrys
rampy

PT -1,250
UT -0,96

obrys
schodu
-0,760

zábradlí

zábradlí

UT =
-1,245

PT 144,59 =
-1,180

UT = -1,245

poloha reproduktorů
věšených při

vystoupeních
pod střechu

pod střechou
trubka TR 60/3
pro kotvení závěsu

pod střechou dvojice trubek
pro kotvení světel, techniky,

dekorace apod.

pod střechou
trubka TR 60/3

pro kotvení závěsu

zděná předstěna pro
osazení el. skříní, tl. 150mm,
v. 2,0 m

v podlaze
skrytý žlab pro kabely

od zásuvek do aparatury
na jeviště

pod střechou trubka TR 60/3
pro kotvení světel, techniky,

dekorace apod.

pod střechou trubka
pro kotvení světel, techniky,
dekorace apod.

poloha reproduktorů
věšených při
vystoupeních
pod střechu

-0,560

stávající přípojková
skříň

kabelová chránička D100
do terénu

průvlak ŽB sloupŽB sloup

nová ŽB stěna
nesoucí střechu

stávající zídka stávající zídka

upravené stávající
schody

upravené stávající
schody

niky v ŽB stěně
hl. 100 mm

 stávající elektroměrová skříň

úprava stávající
zásuvkové skříně

dvojice trubek TR 60/3 na konci jeviště pro kotvení světel a případně
dalších provozních prvků (dekorace apod.)  . . . celkem 700 kg

trubka TR 60/3 na kraji střechy
pro kotvení světel
. . . celkem 800 kg

mobilní kovové schody

trubka TR 60/3 na konci jeviště pro kotvení
světel a případnědalších provozních prvků (dekorace apod.)
. . . celkem 700 kg

hliníkové zamykatelné
vchodové dveře

+0,150 = 145,92

+0,000 +0,000

podlaha jeviště nově
+0,150 = 145,92

S1S2

stávající jeviště
+0,000 = 145,77

rampa 17%
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NOSNÉ ZDIVO:

S1 - monolitická železobetonová stěna

NENOSNÉ ZDIVO:

S3, S4 - zdivo z pórobetonových tvárnic

LEGENDA ZDIVA:

S2 - AKUSTICKÉ ZÁSTĚNY na konci jeviště:

Ze strany jevistě bude na stěně akustický obklad z
dřevovláknité cementové desky 600x2000 mm tl. 25 mm a
ze zadní strany bude na stěně obklad z cementotřískové
desky tl. 12 mm. Obkladové desky budou kotveny do
dřevěného nosném roštu neseného ocelovými sloupky.

±0,000=145,77 m n.m. Bpv

Půdorys 1.NP

D.1.1

2-03

DPZ

Zastřešení jeviště - park Osmička
 Lovosice, par. č. 301, 302
Dokumentace pro povolení záměru \ stavby

Půdorys 1.NP

D.1.1

2-03

DPZ

Zastřešení jeviště - park Osmička
 Lovosice, par. č. 301, 302
Dokumentace pro povolení záměru \ stavby

Tabulka místností

Č.

101
102

Název místnosti

Jeviště
Rampa

Plocha
(m2)

130,84
9,09

Nášlapná vrstva

Vodovzdorná překližka
Vodovzdorná překližka

Povrchová
úprava zdí

-
-

Povrchová
úprava stropu

-
-

POZNÁMKY:
Stěny kótovány bez omítek a povrchových úprav.
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